
关于经济适用房申购报名的通知

学院各部门、全院教职工：
经学院住房建设领导小组研究，决定启动第六批经济适用房申购报名登记工作，现将相关事项通知如下：
一、报名时间：2018年4月09日至4月20日上午9：00-11：30，下午3：00-5：00（周末除外）
二、报名地点：学院行政楼502后勤管理处
三、报名方法

（一）申购条件
1、符合《四川工程职业技术学院经济适用住房实施办法》条件的职工；

2、本科及以上学历或具有中级专业技术职务或技师及以上的在职院聘职工；

3、城镇户口的轮换工；

4、专科学历且具有中级以上技能等级的在职院聘职工；

5、曾退出申购新建经济适用房或自愿退出旧房的职工。
（二）报名登记工作流程
1、领表
符合申购条件的教职工于2018年4月09日至2018年4月20日到学院行政楼502后勤管理处领取申请表、调查表及定金缴款通知单。部分表单可在后勤管理处网站服务指南栏目自行下载打印。
2、填表
一户填表一份，按表格内容用正楷字逐项如实填写，不得使用圆珠笔或铅笔，不得涂改。申购住房的教职工务必认真阅读填表说明，按照填表说明的要求，完整、准确填写《经济适用住房购买申请表》，在此表申购人签字栏由申购人本人签字确认，并对此表所填内容的真实性、完整性负责。
3、交纳订金
申请人于2018年4月20日之前交纳购房订金4万元，选房后订金冲抵房款（不计利息）。申购审批通过的，选房后原则上不得退出本次经济适用房申购。如有特殊情况须经学院同意批准，方可退出本次申购，所交房款如数退还（不计利息）。本次交纳订金，资格后审，如果经审查不符合选房条件，报名无效，退还订金（无息）。
交费方式：①计财处刷卡交费。凭后勤管理处交款通知单于2018年4月12日、13日、19日、20日上午8:30～11:50，下午3:00～5:30到学院计财处现场刷卡交费。②银行转账交费。至银行网点转账交费，转账成功两日后，凭银行转账回单到学院计财处开具交费收据。转账账户：四川工程职业技术学院，账号：2011100000113747，开户银行：长城华西银行股份有限公司营业部。转账请务必注明姓名和“购房订金”字样。

4、交表和有关材料
申购人于2018年5月08日前提交以下申购材料至后勤管理处初审：
（1）申购人身份证复印件5份；
（2）申购人配偶身份证复印件5份；
（3）申购人、申购人配偶及子女户口簿复印件各3份；
（4）申购人学历证、学位证、职称职务证明材料、技术等级证书复印件各3份；
（5）需退旧房的教职工，提交已购政策性优惠住房（含配偶单位和其他单位）的《房屋所有权证》和《国有土地使用证》原件；
（6）民政部门出具的婚姻状况证明或结婚证复印件3份；婚姻关系发生变化者，需提供离婚证、离婚协议、结婚证等原件供查验，并提交复印件各3份；
（7）定金交款收据复印件1份；
（8）申请表1份。
（9）《经济适用住房购房职工调查表》及《经济适用住房购房职工配偶调查表》。

（三）填表有关数据截止时间
填写《经济适用住房购买申请表》时，其中涉及到的学历、学位、职称、职务等基础数据截止时间为交表之日，如交表后、选房前上述情况有变化的，以选房之日的数据为准；在职、在编职工在选房当年退休的，填表时视为“在职、在编”。
申购审批工作完成后，立即开展选房工作，选定经济适用房的职工在选房后10个工作日内交齐暂定总房款，资格审查合格后办理交房手续。
（四）其他相关事项
1、已选购新房不再进行换房调整；
2、本部家属区4幢即将到达建筑使用年限，请符合申购条件的职工积极报名。

3、本部家属区腾空房因存在历史遗留问题待解决，暂缓分配。

4、本次经济适用房申购如还需其他材料另行通知。
5、地下车位选购长期进行。
四、房源情况
望湖苑：A户型3套、B户型20套（详见附表）
西小区：20套（详见附表）

四川工程职业技术学院     

住房建设领导小组       
后勤管理处（代章）
二〇一八年四月八日

附表
	西区腾空房房源情况

	地址
	房号
	建筑面积
	地址
	房号
	建筑面积

	钟山街117号附6号
	4-3-602
	49.38
	白河巷144号
	3-1-1-1
	67.43

	
	4-3-102
	49.38
	
	3-2-1-1
	67.43

	
	4-3-201
	60.16
	
	3-2-1-2
	68.85

	
	4-3-301
	60.16
	西小区
	21-1-201
	56.68

	
	4-3-302
	49.38
	
	21-1-401
	56.68

	
	4-3-402
	49.38
	
	21-1-501
	56.68

	
	9-701
	102.14
	
	22-1-701
	83.25

	
	9-702
	72.17
	湘江街114号
	A-2-6-1
	137.9

	
	9-703
	72.17
	
	B-3-3-2
	85.45

	
	9-704
	102.14
	富康熙城
	4-19-3
	79.14（新房）

	
	
	
	
	
	共计20套

	
	望湖苑房源情况
	

	
	房号
	建筑面积
	房号
	建筑面积
	

	
	1－2－4
	92
	4－2－4
	92.32
	

	
	1－2－5
	92
	4－2－5
	92.32
	

	
	1－2－6
	90.7
	4－3－4
	92.32
	

	
	1－3－5
	92
	4－8－5
	92.32
	

	
	1－5－5
	92
	4－13－4
	92.32
	

	
	1－16－5
	92
	5－2－4
	92.3
	

	
	1－17－5
	92
	5－2－5
	92.3
	

	
	2－2－5
	91.21
	5－5－4
	92.3
	

	
	2－2－6
	89.93
	5－5－5
	92.3
	

	
	2－4－4
	91.21
	5－7－5
	92.3
	

	
	3－6－6
	90.86
	5－16－5
	92.3
	

	
	3－11－4
	92.32
	　
	　
	

	
	
	
	
	共计：23套
	


